
  

 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 261/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 9 lutego 2010 r.  

 
w sprawie nadania Odznak „Honoris gratia” grupie krakowskich organizacji 
turystycznych 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), zarządzenia nr 1640/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2005 r. 
w sprawie ustanowienia Odznaki „Honoris gratia” nadawanej przez Prezydenta Miasta Krakowa oraz określenia 
jej wzoru (z późn. zm.) i zarządzenia nr 1641/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2005 r. 
w sprawie ustanowienia regulaminu nadawania Odznaki „Honoris gratia” (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 
§ 1 

W uznaniu zasług dla Krakowa i jego mieszkańców Odznakę „Honoris gratia” otrzymują 
następujące krakowskie organizacje i biura przewodnickie: 
  

1. Biuro Usług Przewodnickich „Wędrowiec”, 
2. Oddział Krakowski im. ks. Karola Wojtyły Polskiego Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego, 
3. Stowarzyszenie Oświatowe „Zamek Królewski w Krakowie”, 
4. Stowarzyszenie Przewodników i Popularyzatorów Wiedzy o Krakowie „Krąg”, 
5. Towarzystwo Przewodników „Renesans”. 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
        Prezydent Miasta Krakowa 
           / - / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


